de tpe. **fol. xcviij.**
Ad vs hym. Lapl. et Lolla.
vt. **V.** Eripe me dñe. **Super**
mgt añ. Recordare mei dñe tue
re me ab h̄ijs q̄ me p sequuntur.
Sequt Añ. anime impiorū.
cum vers. z Lolla vt. **feria**
Hec tertia. **Lectio prima.**
Hec tertia. **Lectio prima.**
Hec tertia. **Lectio prima.**
dicit dominus viro iu
da et hierusalē. Mouate nob
nouale et nolite serere sup spi
nas. Circūcidimini dño z au
ferte p̄pucia cordiū vestrorū
viri iuda et habitatores hieu
salē ne forte egrediat⁹ vt ignis
indignatio mea: et succenda
tur et non sit qui extinguat p
pter maliciā cogitationū ve
strarū. Annunciate in iuda et
in hierusalē auditū facite et lo
quimini et canite tuba in ter
ra et clamate fortiter et dicite.
Cōgregamini z ingrediamur
ciuitates munitas. Leuate sig
num in syon confortamini no
lite stare quia malum ego ad
duco ab aquilone et contritio
nē magnā. **Dec** dicit domin⁹.
Rm. Dixerunt impij apud se
non recte cogitantes circūuenia
mus iustum quoniā contrarius
est operibus nostris promittit se
scientiā dei habere filiū dei se no
minat et gloriat⁹ patrē se habere
deū videam⁹ si sermōes illi⁹ veri
sint z si est verus filius dei libe
ret illum de manibus nris. Adoz
te turpissima condemnemus eū.

¶ ij

Pars hyemalis

V. Viri impij dixerunt opprimamus virū iustū iniuste et de spolijs eius sortē mittam⁹. **Aborte tur.**
Ascēdit leo de cubili **Lect. ij.** suo ⁊ predo gentiū se leuabat. Et egressus est de loco suo vt ponat terrā suā in desolationē Ciuitates tue iherlm vastabātur remanentes absqz habitatore. Sup hoc accingite vos cilicijs plāgite ⁊ vlulate quia nō est auersa ira furoris dñi a vobis. Et erit in die illa dicit dñs peribit cor regi: ⁊ cor pncipū: ⁊ obstupescēt sacerdotes ⁊ pphete pstermabunt. Et dixi heu heu heu dñe de⁹ q̄ ne decepisti poplū istū ⁊ iherlm dicēs pax erit vobis et ecce puenit gladi⁹ vsqz ad aiām. **Dec. R.**
Viri impij dixerunt opprimam⁹ virū iustū iniuste ⁊ de glaciā⁹ eū tanq̄ inferi vinū auferam⁹ mēoriā illi⁹ de terra ⁊ de spolijs eius sortē mittam⁹ inter nos ipsi vero homicide thesaurizauerunt sibi malū insipientes ⁊ maligni oderūt sapiētīā. Et rei facti sūt in cogitaciōib⁹ suis. **V.** Dixerunt ipij apud se nō recte cogitātes circū ueniam⁹ iustū qm̄ contrari⁹ est opibus nris. Et rei facti. **Lect. iij.**
In illo tpe diceēt pplō huic ⁊ iherlm. Vent⁹ vrens in vijs q̄ sūt in deserto vie filij ppli mei nō ad ventilandū sed ad purgandū spūs plen⁹ veniet mibi

et hīs et nunc ego loquar iudicia mea cū eis. Ecce q̄si nubes ascēdet ⁊ q̄si tēpestas cursus ei⁹ velociores aquillis equi eius. De nobis qm̄ vastati sum⁹. Laua a malicia tua cor tuum iherlm ⁊ salua fias. Vsqz morabunt in te cogitationes noxie. Vox em̄ annūciantis a dan ⁊ notū facientis ydolū de mōte effraym. Locitate gētes ecce auditū est in iherlm custo des venire de fra lōginqz dare super ciuitates iuda vocē suā. Quasi custodes agroz facti sūt sup eā in gyro q̄a me ad iracūdiā puocauerūt ait dñs. **Dec. R.** Synagoga pplbz circūdedērūt me ⁊ nō reddidi retribuētib⁹ mibi mala. Cōsumēt dñe neq̄tia pctōz ⁊ diuiges iustū. **V.** Tu asti dñe susceptor: meus es glā mea ⁊ exaltans caput meū. **Lōsu. sine** **Sty pa. sed Km repetit. v. an laudes.** De ore le. **Ad laudes** **Añ.** Vide dñe ⁊ p̄sidera qm̄ tribuloz velociter exaudi me. **P̄s.** Miserere. **Añ.** Discerne cām meā dñe ab hoīe iniquo ⁊ doloso eripe me. **P̄s.** Iudica me de⁹. **Añ.** Dū tribularer clamavi ad dñm de ventre inferi ⁊ exaudiuit me. **P̄s.** De⁹ de. m. **Añ.** Dñe vim pacior rñde p me q̄a nescio qd dicā inimic⁹ meis. **P̄s.** Ego dixi. **Añ.** Dixerūt impij opprimam⁹ virū iustū qm̄ contrari⁹ est

opib⁹ nris.
Omnis cogitatio mea
mibi studi
nus māfue
timā. De.
Sup Bñ
aiām meā a
Omnis
nobis ita d
mēta page
cipere mer
Añ. Añe in
V. Da
de⁹ ⁊
tustat⁹ exp
cte nouita
v̄s hym.
Eripe me d
Quotidie a
plo docēs ⁊
ce flagellat
dñi. **Sequ**
Ne perda
Omnis
est c
ptremuer
tus sum c
madid⁹ v
facie vboz
rijs reple
maledictō
cta sūt ar
sus eoz n
dissilis. p
cerdos p

opib⁹ nris. **Ps.** Lauda. **Cap.**
Domine demonstrasti mihi
et cognoui: tu ostendisti
mihi studia eoz et ego q̄si ag-
nus mansuet⁹ q̄ portat ad vic-
timā. **De. v.** Eripe me de inimi.

Sup. Bñdic. añ. Nemo tollet
glam meā a me sed ego ponā eā
et iterū sumā eam. **Colla.**
Omps sempiternē de⁹ da
nobis ita dñice passiōis sacra
mēta pagere vt indulgētiā p̄
cipere mereamur. **Per. Seq̄t.**

Añ. Zise impioz. **v.** Ne pdas.
Que nos misericōdia **Coll.**
de⁹ et ab oī surreptōe ve-
lutat⁹ expurget: et capaces sā-
cte nouitatē efficiat. **Per. Ad**
v̄s hym. Capl. et Coll. v̄s. v.
Eripe me dñe. **Sup. m̄gt. añ.**
Quotidie apud vos erā in tem-
plo docēs et nō me tenuistis et ec-
ce flagellatū ducit⁹ ad crucifigen-
dū. **Seq̄t. añ.** Zise impioz. **v.**
Ne perdas. **Colla. v̄s. feria**

Quoniam **quarta. Lect. j.**
est cor meū i medio mei
premuērūt oīa ossa mea: fac-
tus sum q̄si vir ebru⁹ et q̄si hō
madid⁹ vīno: a facie dñi et a
facie v̄boz sc̄toz ei⁹ q̄ adulte-
rijs repleta ē terra: q̄a a facie
maledictōis luxit terra: arefa-
cta sūt arua deserti: fact⁹ ē cur-
sus eoz mal⁹: et fortitudo eoz
dissilis. **Propheta nāqz et sa-**
cerdos polluti sūt et in domo

mea inueni malū eoz ait dñs.
Idcirco via illoz q̄si lubricū i
tenebris impellent em̄ et corru-
ent in ea afferā em̄ sup eos ma-
la annum visitatiōis ait dñs.

Dec. R. Cōtumelias et terro-
res passus sum ab eis q̄ erāt pa-
cifici mei et custodiētes lat⁹ meū.
Dicētes decipiam⁹ eū et p̄ualea-
mus illi sed tu dñe mecū es tāq̄
bellator fort⁹ cadāt in opprobriū
sempiternū vt videā vindictā in
eis q̄a tibi reuelauī cām meā. **v.**
Dēs inimici mei aduersum me
cogitabāt mala mihi verbū ini-
quū mādauēnt aduersū me. **Di.**

In p̄phetā samarie vi **Lect. ij.**
di fatuitatē et p̄phetabāt i bas-
al et decipiebāt pplm meū isrl̄
Et in p̄phetā iherl̄m vidi simi-
litudinē adulteratiū et iter mē-
daciū et p̄fortauerūt man⁹ pes-
simoz vt nō cōteret vnusq̄sqz
a malicia sua. facti sunt mihi
vt sodomā et habitatores ei-
us quasi gomorra. **Dec. dicit**
dñs exercitū ad p̄phas. Ec-
ce ego cibabo vos absintio et
potabo vos felle. **Et p̄phetis**
em̄ iherl̄m est egressa pollutio
sup oēm terrā. **Dec. R.** Osan-
na rex israhel bñdic⁹ qui venit in
nōie dñi. **Osanna in excelsis. v.**
Pueri hebreoz tollentes ramos
oliuaz obuiauērūt dño clamātes
et dicentes. **Osanna. Lect. iij.**

Hec dicit dñs de⁹ exercitū.
A iij

Pars hyemalis

Nolite audire verba prophetarum qui prophetant vobis et decipiunt vos visionem cordis sui loquentem non de ore iesu dicunt hijs qui blasphemant me. Locutus est dominus pater erit vobis et omnibus qui ambulant in prauitate cordis sui dixerunt non veniet super nos malum. Quis enim affuit in consilio domini et vidit et audivit sermonem illius? Quis audivit verbum eius et consideravit? Ecce turbo domine indignationis egredietur et tempestas erumpens super caput impiorum veniet. **Dec. R.** Circumdederunt me. **vs̄ habet in die palmarii post nonam lectionem.** **Ad Laudes an.** Libera me de sanguinibus deus meus et exultabit lingua mea iusticia tua. **Ps.** Miserere. **An.** Contumelias et terrores passus sum ab eis et dominus mecum est tanquam bellator fortis. **Ps.** Te decet. **An.** Ipsi vero in vanum quaesierunt animam meam introibunt in inferiora terre. **Ps.** Deus meus. **An.** Omnes inimici mei audierunt malum meum domine letati sunt quoniam tu fecisti. **Ps.** Exultavit. **An.** Illi gaudent in vinculis nationes gentium et reges eorum in compedibus. **Ps.** **Sicut Cap.** Laudate deum. **S**onus ad occisionem ducet et sicut agnus coram torquentibus se obmutescit et non aperit os suum. **D.** **V.** Eripe me de ini. **Sup Bn.** **an.** Symon domine non potuisti

una hora vigilare mecum. **Colla.** **P**rope est quod operis deus ut qui nostris excessibus incessanter affligimur: per unigenitum filium tuum passionem liberemur. Per eundem. **Sequit an.** Ave ipso. **V.** Me p. **R**espice domine super **Colla.** **R**espice domine super hanc familiam tuam pro qua dominus minister noster iesus christus non dubitavit manibus tradi nocentium et crucis subire tormentum. Qui tecum. **Ad vs̄ hym. Cap. et Col. vs̄** **V.** Eripe me domine ab homine malo. **Sup magt an.** Consilium fecerunt inimici mei dicentes perteramus eum de terra viventium. **Sequit an.** Ave impio. cum **V.** et **Colla. vs̄.** **f**eria quita in cena domini **Ad matuti. non dicit.** Domine labia mea aperit. neque deus in adiuto. sed simpliciter incipiat an. alta voce. **An.** Zelus domus tue comedit me et obprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me. **Ps.** Saluum me fac. **Ad ps̄ non de. Bla p. vs̄** **q̄ ad vigilia pasce. neq̄ enā ad vs̄. neq̄ in matut. neq̄ ad horas.** **An.** Auertat retrorsum et erubescat qui cogitant mihi mala. **Ps.** Deus in adiutorium. **An.** Deus meus eripe me de manu peccatoris. **Ps.** In te domine spero. **V.** Et urge domine. Et iudica causam meam. **Pater noster. dicit sub silentio vs̄ q̄ ad finem. et deinde sine aliquo** **Q**uomodo sedes **Alph.**

folia civitas est quasi viduiceps punitur. **Me** nit in nocte maxillis et tur eam ex. **Omnes am** eam et facti **mel.** **Adig** slectionem et tutis et hab nec inveni secutores eam inter a lem hieru minu dem tiones hij tur Deo g tis lection **R.** In motrem pater a me calix promptus fiat volumen non si tu vis pat **U**ie syon qui veni. **Omnes po** cerdotes gines eius pressa am ti sunt ho mici illu dñs locu pter mul

fola civitas plena pplo : facta est q̄si vidua dñi gentiū : p̄ncipis puinciar̄ : facta ē sub tributo. **Meth.** Plorans ploravit in nocte et lacrimae eius in maxillis eius nec est qui p̄soletur eam ex omnibus caris eius Omnes amici eius spreverunt eam et facti sūt ei inimici. **Sy. mel.** Migravit iuda p̄pter afflictionē et multitudinē seruitutis et habitavit inter gentes nec invenit requiē. Omnes persecutores eius apprehēderūt eam inter angustias. Hierusalem hierusalē p̄vertere ad domum deum tuū. **Nota ad lectiones h̄ijs tribus diebus nō dicitur Deo gr̄as. sed statim finitis lectionibus inchoant R̄is.**
R. In mōte oliueti oravi ad patrem pater si fieri potest transeat a me calix iste spiritus quidem promptus est caro autē infirma. fiat voluntas tua. **V.** Veritas men non sicut ego volo sed sicut tu vis pater. fiat vo. **Delech.**
Uie syon lugēt eo q̄ nō sint qui veniant ad solēnitatem. Omnes porte ei⁹ destructe : sacerdotes eius gementes : virgines eius squalide et ipsa oppressa amaritudine. **Me.** facti sunt hostes eius ī capite inimici illius locupletati sunt q̄a dñs locutus est super eā. Propter multitudinem iniquitatis

tum eius p̄nuli ducti sūt in captivitatem a facie tribulant̄. **Dau.** Et egress⁹ est a filia syon omnis decor eius : facti sunt p̄ncipes eius velut arietes : non inuenientes pascha et abierūt absq̄ fortitudine añ faciē sequētis. **Zay.** Et recordata ē hirlm dierū afflictionis sue et p̄uaricationis oīm desiderabiliū suoz que habuerat a diebus an̄tiq̄s : cū caderet ppl̄s ei⁹ ī manu hostili et nō esset auxiliator viderūt eā hostes et deriserūt sabbata eius. **Hirlm hirlm.**
R. Tristis est ania mea vsq̄ ad mortem sustinete hic et vigilate mecum nunc videbitis turbam que circūdabit me. Vos fugā capietis et ego vadam immolari pro vobis. **V.** Vigilate et orate dicit domin⁹. Vos su. **Meth.**
Pctm̄ peccavit hirlm p̄pterea instabilis facta est. Omnes q̄ glorificabāt eam quia viderūt ignominia eius ip̄a autē gemens et cōversa est retrorsum. **Theth.** Sordes eius in pedibus ei⁹ nec recordata est finis sui deposita est vehemēter nō habēs consolatorē. Vide dñe afflictionē meā qm̄ erectus est inimicus. **Joth.** Manū suā misit hostis ad oia desiderabilia ei⁹ q̄a vidit gētes ingressas sanctuariū tuū de quib⁹ preceperas ne intrarēt eccliam tuā.

Pars h̄yemalis

Cap. Omnis populus eius gemes
 et querens panem: dederunt preciosa
 queque pro cibo ad refocillan-
 dum animam. Vide domine et considera
 quoniam facta sum vilis. **Lamech.**
 O vos omnes qui transitis per viam at-
 tendite et videte si est dolor sicut
 dolor meus: quoniam vindemiavit me
 ut locutus est dominus in die furoris
 sui. **Micha h̄yrlin.** **R.** Ecce vi-
 dimus eum non habentem spem neque de
 corde aspectus eius: eo non est hic peccata
 nostra portavit et pro nobis volens ipse
 autem vulneratus est propter iniquitates
 nostras. Cuius liuore sanati sumus. **V.**
 Vere languores nostros ipse abstu-
 lit et peccata nostra ipse portavit. **Cuius.**
line **Blā p.** **R.** Ecce vi. **In. ij.**
noct. an. Liberavit dominus pauperes
 re a potente et inopem cui non erat
 adiutor. **Ps.** De iudicio. **An.**
 Cogitauerunt impij et locuti sunt
 nequicia iniquitate in excelsis locu-
 ti sunt. **Ps.** Quam bonum. **An.**
 Erurge domine et iudica causam meam.
Ps. Ut quid deus. **V.** Deus meus
 eripe me. De manu peccatoris. **Pa-**
tau **Lec. iij.** ter noster.
Qui de oratione mea cum depre-
 cor a timore inimici eripe ani-
 mam meam. Senierunt inimici christi
 in martires. Quid orabat vox
 ista corpori christi. Hoc orabat
 ut eruerent ab inimicis et non
 eos possent occidere inimici.
 Ergo erauditi non sunt quia occi-
 si sunt et deseruit eos contritos

corde seruos suos et sperantes
 in se desperit. Absit. Quis enim
 inuocauit dominum et derelictus est.
 Erudiebantur ergo et occidebantur
 et tamen ab inimicis eruebantur. **R.**
 Vnde ex discipulis meis tradet me
 hodie ve illi per quem tradar ego.
 Abelius illi erat si natus non fuisset
V. Qui intigit mecum manum in pa-
 rapside hic me traditurus est in ma-
 nus peccatorum. Abelius illi. **Lect. v.**
Alij timentes presentiebant et vi-
 uebant et tamen ab inimicis eruebant
 Occisi eruebantur viuentes et ab-
 sorbebantur. Inde est et illa vox
 gratulatio forsitan viuos ab-
 sorbisset nos. Multi absorp-
 ti et vini absorpti et multi mor-
 tui absorpti. Qui putauerunt
 inanem esse fidem christianam mor-
 tui absorpti sunt. Qui autem scien-
 tes veram esse predicationem euan-
 gelij christi esse filium dei: et hoc
 credentes: et hoc intus tenen-
 tes tamen cesserunt dolere et ydo-
 lis sacrificauerunt: vini absorp-
 ti sunt. Illi absorpti quia mortui:
 illi autem quia absorpti mortui. Ad
 eum absorpti viuere potuerunt
 quibus vini absorbebantur. **Rm.**
 Erant quasi agni innocentes ducti sunt
 ad imolandum et nesciebant periculum fe-
 cerunt inimici mei aduersum me di-
 centes. Venite mittam lignum in
 panem eius et iteram eum de terra
 viuentium. **V.** Deus inimici mei ad-
 uersum me cogitabant mala mihi

verbi iniqui
 uersum me dic
Ergo orat
 a timore in
 am: non vt
 sed vt non tr
 micum. **Mo**
 pleri seruu
 enagelio di
 bat dominus:
 quod corpore occ
 pnt occide
 habet pnt
 dere i gebe
 tit. Ita di
 Qui sunt q
 mici. Quic
 timeret. S
 bet a timo
 mea. **R.** V
 vigilare me
 ni mori p
 quod non cor
 dere iudeis
 reqescite eo
 me tradit
 Qui ex. **R**
no **noct. a**
 loq aduer
 Confitebi
 it et quieu
 tio de. **P**
An. In d
 erquisim n
 ce mea. **V**
Qui
 vol

de tpe.

fo. c. j.

verbū iniquū mandauerunt aduersū me dicētes. Veni. **Le. vi.**
Ergo orat hoc vox martyriū a timore inimici erue aīam meam: nō vt occidat me inimic⁹ sed vt nō timeā occidentē inimicū. Hoc orat in psalmo impleri seruus qđ mō inbebat ī enāgelio dñs. Quid mō inbebat dñs? Nolite timere eos qđ corp⁹ occidūt: aīam autē nō pnt occidere. sed eū timete qui habet ptatē ⁊ aīam et corp⁹ occidere ī gehennā ignis. Et repeatit. Ita dico vobis eū timete. Qui sūt qđ corp⁹ occidūt: Inimici. Quid inbebat dñs? Ne timerēt. Dicit qđ vt p̄stet qđ inbet a timore inimici eripe aīaz meā. **R.** Vna hora nō potuistis vigilare meū. Qui exhortabamini mori p me vel iudā nō videret quō nō dormit sed festinat me tradere iudeis. **V.** Dormite iam et req̄sate ecce appropinq̄bit qui me traditur⁹ est in man⁹ pctōrū. Qui ex. **R.** Vna hora. **In tertio noct. aīa.** Dicit iniq̄s nolite loq̄ aduersus deū iniq̄tatē. **Ps.** Cōsiterebimur. **An.** Terra tremuit et quieuit dñi resurgeret in iudicio de⁹. **Ps.** Motus in iudea. **An.** In die tribulatōis mee des̄erquisui māib⁹ meis. **Ps.** Voce mea. **V.** Nō pacē. In qđ sp̄aui **O**mnientib⁹ **Lect. viij.** vobis in vnū iam nō ē

dñicam cenā māducare. **Quis** q̄sqz em̄ cenā suā presumat ad māducandū. Et ali⁹ quidē esurrit: ali⁹ autē ebr⁹ est. Nūqđ domos nō habet ad māducandū: aut bibendū: aut eccliam dei ptēnit: et pfundit eos qđ nō habēt. Laudo vos in hoc nō laudo. **R.** Seniores ppli cōsiliū fecerūt vt ihm dolo tenerēt et occiderēt. Cū gladijs et fustibus erierūt tanq̄ ad latronē. **V.** Cōgregauerūt iniquitatē sibi et egrediebāt foras. **Lū.** **Lect. viij.**
Ergo em̄ accepi a dño quod ⁊ tradidi vobis: q̄a dñs iesus in q̄ nocte tradebat accepit panē gr̄as agēs fregit ⁊ dixit. Accipite et māducate hoc est corpus meū qđ p vobis tradet. hoc facite in meā cōmemorationē. Similiter et calicē postq̄ ce nauit dicēs: hic est calix nouū testamētū in meo sanguie: hoc facite quotienscūqz bibetis in meā cōmemorationē. Quotienscūqz em̄ māducaueritis panē hūc et calicē biberit⁹ mortē dñi annūciabit⁹ donec veniat. **R.** Reuelabūt celi iniq̄tatē iude et terra aduersus eū consurget ⁊ manifestū erit pctm̄ illi⁹ in die furoris dñi. Cū eis qđ dixerunt dño deo recede a nobis sciam viarū tuarū nolū. **V.** In diē perditionis seruabit⁹ et ad diē vltionis ducetur. Cum eis. **Lecti. nona.**

III V

Pars hymnalis

Itaq; quicūq; māducaverit panē hūc v'l biberit calicē dñi indignereus erit corpis z sanguinis dñi. Probet autē seipm hō z sic de pane illo edat et de calice bibat. Qui em̄ māducatur z bibit idigne iudiciū sibi māducatur et bibit non dijudicans corp⁹ dñi. Ideo inter vos multi infirmi et imbecilles et dormiūt multi. Qd si nosmetipsos dijudicarem⁹ nō vtiq; dijudicaremur. Dū autē iudicamur a dño corripimur vt non cū hoc mōdo dānemur. Itaq; frēs mei cū puenierit ad māducandū inuicē expectate. Si quis esurit domi māducet vt nō in iudiciū pueniat. Cetera autē cū venero disponā. **R.** O iuda qui dereliquisti osiliū pacis z cū indeis osiliatus es triginta aegenteis vēdidisti sanguinē iustū Et pacis osculū ferebas qd i peccatore nō habebas. **V.** Verax datur fallacibus piū flagellat impius. Et pacis. **R.** O iuda. **Finis** **to responsorio sine intervallo incipiunt laudes. Ad laudes añ.** Iustificeris dñe in sermonibus tuis et vincas cū iudicaris. **Ps.** Miserere. **Añ.** Dñs tanq; ouis ad victimā duct⁹ est et nō aperuit os eius. **Ps.** Dñe refugiu. **Añ.** Contritū est cor meū in medio mei otremuerunt omnia ossa mea. **Ps.** Deus de⁹ me⁹.

Alia. Exhortatus est in virtute tua z in refectōne sancta tua dñe **Ps.** Cantemus. **Añ.** Oblatus est quia ipse voluit z peccata nostra ipse portauit. **Ps.** Laudate. **Sequit sine intervallo añ.** **Sup Bñdic. añ.** Traditor autē dedit eis signū dicēs quē cūq; osculatus fuero ipse est tene te eū. **Ps.** Benedict⁹. **Finis benedictus cū añ. imediate sequit Kyrieleyson.** **V.** Qui passus aduenisti ppter nos. Dñe miserere chris dñs factus est obediens vsq; ad mortē. Kyrieleyson. **Chieleyson.** **V.** Qui ppetice promisisti crō mors tua o mors. Dñe miserere. **vt.** Kyrieleyson. **Chisteleyson.** Kyrieleyson. **V.** Qui expansis in cruce māibus traxisti omnia ad te secula. Dñe miserere. **vt.** **Sequitur hymnus imediate dicentur.** **Redemptor et credentiū placare votis supplicū: te laudib⁹ colentiū.** Kyrieley. **Chieleyson.** Kyrieley. **Chie audi nos salua nos.** **V.** Quis benigna grā: crucē p alma vulnera: v̄tute soluit ardua pmi parētis vincta. Kyrieley. **Chieley.** Kyrieley. **Chiste audi nos salua nos.** **V.** Qui es creator syderū teginē subisti carneū: dignat⁹ hāc viliūssimā: pati doloris formulā. Kyrieley. **Chieley.** Kyrieley. **Chie au**

di nos salua
vt solueres
ces: p pbr
mūdus au
Chiel. Kyrie
salua nos. **V.**
figer: terrā
dis potentē
seclm. Kyrie
Chiste audi
Mox i pa
splēdēs cul
mine: defen
Kyrieley. **Ch**
di nos salua
hymnū int
laici dicat
cete poplo
Miserere.
Chis fac⁹ e
pū vsq; ad
Hesp
tuā p q di
dubitauit
tū z cruci
Ad pmā
tonū. sed
z ptinne d
ps finit i
Pat nr. z
Miserere
Credo.
re mei de⁹
aus ē. D
ce. vt.
nō dicat

di nos salua nos. **v. Ligat⁹ es**
 vt solueres: mudi ructi cōpli
 ces: p pbra tergēs crimia: q̄
 mūdus aurit plurima. Kyriel
 Chiel. Kyriel. Chie audi nos
 salua nos. **v. Cruci redēptor**
 figer: terrā sed oēm pcut: tra
 dis potentē spm̄: nigrescit atz
 sectm. Kyriel. Chiel. Kyrieley.
 Chiste audi nos salua nos. **v.**
Mox i paterne glē: victor re
 splēdēs culmie: cū spūs mūi
 mine: defende nos rex optime
 Kyriel. Chiel. Kyriel. Chie au
 di nos salua nos. Amen. **Post**
hymnū inter laudē quā dicūt
laici dicat chor⁹ Pat n̄r. z ta
cete poplo dicat submisse ps.
 Misere. **sine Bla. z de post**
 Chis fact⁹ est p nobis obediens
 pū vsq; ad mortē mortē at cruce.
Hespis cū **Lolla sequēti.**
 tūā p q̄ dñs n̄r iesus ch̄s nō
 dubitauit manib⁹ tradi nocen
 tiū z crucis subire tormētum.
Ad pmā nō dicat De⁹ in adiu
torū. sed oēs psalmi submisse
z ptinue dicūt sine Bla patri.
ps finit⁹ dicat. Chis fact⁹ est. et
Pat n̄r. z Credo. Deinde ps
Miserere mei. et Pater n̄r. et
Credo. Deinde ps. Misere
re mei de⁹. Et iterū dū Chis fa
ctus ē. Deinde Lolla Respi
ce. vs. Ad vs finit⁹ cōione
nō dicat De⁹ in adiutorū. sed

alta voce inchoat añā. Lalicē
 salutar⁹ accipiā z nomē dñi iuo
 cabo. **ps. Credidi. sine Bla.**
Añ. Cū his q̄ oderunt pacē erā
 pacificus cū loq̄bar illis ipugna
 bāt me gratis. **ps. Ad dñm.**
Añā. Tib hoib⁹ iniqs libera me
 dñe. **ps. Eripe me dñe. añ.**
 Custodi me a laqueo quē statue
 rūt mibi z a scādalis opantiū ini
 qtatē. **ps. Dñe clamaui. añ.**
 Cōsiderabā ad dextera z videbā
 z nō erat q̄ cognosceret me. **ps.**
Voce mea. Stati sequit⁹ sine
Kapl. z vs. añ. Sup mgt añ.
 Lenātib⁹ aut illis accepit ihesus
 panē bñdixit z fregit dedit d⁹ cis
 pulis suis. **ps. Mgt. Dia si**
ne Bla pa. Quib⁹ hmit⁹ sacer
dos stās adhuc in altari dicat
Dñs vobiscū. Et cū spū tuo.
Orem⁹. Respice dñe. añ. Bñ
dicam⁹ dño. Deo grās. nō pl⁹
Ad cōpletōriū oēs psalmi dic
cunt submissa voce sine Bla
pa. Deinde Chis dñs. Pater
n̄r. Credo. z ps. Miserere. si
cut ad primā dictū ē. In paras
cene ad matuti. nō dicat De⁹ i
adiutorū. nec inuitatorū sed
inchoat añ. z stiterūt reges ter
 re et principes ouenerunt in vñū
 aduersus dñm et aduersus ch̄m
 eius. **ps. Quare fremuerunt.**
Añā. Diuiserūt sibi vestimenta
 mea et sup vestē meā miserūt for
 tem. **ps. De⁹ de⁹ me⁹ respice.**

vi

Am. Insurrexerunt in me testes iniqui et merita est iniquitas sibi. **Ps.** Dominus illuminatio. **V.** Diuiserunt sibi vestimenta mea. Et super vestem meam miserunt sortem. Pater noster.

Quod obterit cali **Aleph.** **Q**uine dominus in furore suo filiam syon proiecit in terram indyctam israel et non est recordatus scabelli pedum eius die furoris sui. **Beth.** Precipitavit dominus nec peperit: omnia speciosa iacob destruxit: in furore suo misit oves virginis in uada deiecit in terram polluit regnum et principes eius. **Bymel.** **L.** fregit in ira furoris sui omne cornu israel: auertit dexteram suam a facie inimici: et succendit in iacob quasi ignem flamma deuorantis in gyro. **Hirsh.** **R.** Deus amici mei dereliquerunt me et preuas inierunt insidiantes mihi tradidit me quem diligebam et terribilibus oculis plaga crudeli percuties. **Zices.** **to** poterant me. **V.** Et dederunt in escam meam fel et in siti mea.

Quod dedit dominus arcum **Delech.** **Q**uod dedit dominus arcum suum: quasi inimicus firmavit dexteram suam quasi hostis et occidit omne quod pulchrum erat visu in tabernaculo filie syon: effudit quasi ignem indignationem suam. factus est dominus velut inimicus precipitavit israel. precipitavit omnia munita eius dissipauit munitiones eius et repleuit in filia u

da humiliatum et humiliata. **Dau.** Et dissipauit quasi ortum tentorium suum demolitus est tabernaculum suum obliuioni tradidit dominus in syon festiuitatem et sabbatum et obprobrium et indignatione furoris sui regem et sacerdotem. **Zy.** Repulit dominus altare suum maledixit sanctificationi sue tradidit in manibus inimici muros ierusalem eius uocem dederunt in domo domini sicut in die sollempni. **Hierusalem.** **Rm.** Vineam meam electam ego te plantavi. Quomodo conuersa es in amaritudinem ut me crucifigeres et barrabam dimitteres. **V.** Ego quidem plantauit te vineam meam electam omne semine uerum. Quomodo conuer. **Weth.** Cogitauit dominus dissipare murum filie syon tetendit funiculum suum et non auertit manum suam a perditione. **Luxit** autem murale et murus pariter dissipatus est. **Theth.** Defecerunt in terra porte eius perdidit et contriuit vectes eius regem eius et principes eius in gentibus non est lex et propheta eius non inuenerunt uisionem a domino. **Yoth.** Sederunt in terra conuenerunt senes filie syon prospererunt cinere capita sua uirgines ierusalem. **Laph.** Defecerunt in laqueis oculi mei conturbata

sunt viscera terra iecur matris ne filie populi paruulus et oppidi. **Hierusalem.** **Q**uod ad latronem prebendere matrem in tempore nuptis et ecclesia. **Zid** crucifigerem hominum tum est de illis que tradidit pa. **Tanq** a tur. **an.** **Q**uod rebant animam in furore. **tu** et reuerentiam meam ut aufertis expectantur. **an.** **Q**uod stes iniqui. **Q**uod gladius intendit. **Zid** dicitur gladio conpugnat quod lit ut feriantur. **an.** **Q**uod die cordis dominum nostrum opus habet phibere

De ipe. fol. ciiij.

sunt viscera mea effusa est in terra iecur meū super p̄tritione filie populi mei cū deficeret paruulus ⁊ lactās in plateis oppidi. **Dir̄lm̄ h̄rlm̄. R.** Tā q̄ ad latronē existit cū gladijs cōprehēdere me quotidie ap̄d vos erā in templo docens ⁊ nō me tenuistis ⁊ ecce flagellatū ducitis ⁊ id crucifigendū. **V.** Filius qui dem hominis vadit sicut scriptum est de illo ve aut̄ homini illi p̄ quē tradet̄. **Id cru. sine** Glā pa. Tanq̄ ad la. **In sc̄do noc tur. añ.** Dim faciebāt qui que rebant aiām meā. **Ps.** Dñe ne in furore. **sc̄dm. An.** Cōfundā tur ⁊ reuerent̄ qui querūt aiām meā vt auferant eā. **Ps.** Expectās expectaui. **An.** Ziliem insurrexerunt in me ⁊ fortes quesierunt aiām meā. **Ps.** Deus in noie. **V.** Insurrexerunt in me testes iniqui. Et mentita ē iniquitas.

Facuerunt Rec. iij. sibi.
Qut gladiū linguas suas intenderūt arcū rem amaram Arcū dicit insidias. Qui enī gladio comin⁹ pugnat aperte pugnat qui sagittā mittit falsit vt feriat. Prius enī sagitta pcutit q̄s ad vuln⁹ puenire p̄videat. Sed quē lacerent insidie cordis hūani. Nunq̄d et dñm n̄m iesum ch̄m qui nō opus habebat vt ei testimoniū pbiberet quisq̄ de hoie. Ipse

enī sciebat quid esset in homine sicut euāgelista testat. **Tamen** intueamur eos quasi nesciente dño facere qd̄ molunt. **R.** Barrabas latro dimittit̄ et innocens ch̄s occidit̄ nam ⁊ iudas armiductor sceleris qui per pacē didicit facere bellū. **Disculando** tradidit dñm iesum xpm. **V.** Ecce turba ⁊ qui vocabat̄ iudas venit ⁊ cū appropinquaret ad iesum. **Disculando. Lecti. v.**
Intenderūt arcū rem amaram vt sagittarent in abscondito imaculatū. Quod dixit intederunt arcū hoc est in abscondito quasi fallētes insidijs. **Notis** enī quib⁹ dolis id egerunt quēadmodū discipulū ei coherentē pecunia corrupperunt: vt sibi traderet̄ quō falsos testes procurauerūt quib⁹ insidijs ⁊ dolis egerūt: vt sagittarent in abscondito imaculatum. **Magna** iniquitas. **Ecce** de abscondito venit sagitta. **Quam** maculā ferit qui nec tantā maculā habebat quāta pungi potest a sagitta. **Agnus** quippe imaculatus totus imaculat⁹. **Non** cui ablata macule sunt sed qui maculas nullas p̄traxerit. **Nam** fecit multos imaculatos donando peccata ip̄e imaculatus nō habendo peccata. **Rm.** Tradiderunt me in manus impiorū ⁊ iinter iniquos

¶ vj

Pars hyemalis

profecerunt me et non pepercerunt anime mee congregati sunt aduersum me fortes. Et sicut gigantes steterunt contra me. **V.** Astiterunt reges terre et principes conuenerunt in unum. Et sicut g. **Le. vi.**
Repente sagittabunt eum et non timebunt firmauerunt sibi sermonem malignum. facta sunt tanta miracula nec sunt moti presterunt in consilio sermonis maligni. Traditus est ille iudici trepidat iudex et non trepidat qui iudici eum tradiderunt. Contremiscit potestas et non contremiscit immanitas. Vult ille lauare manus et illi inquinant linguas. Sed quare hoc firmauerunt sibi sermonem malignum. Quanta egit pilatus quanta ut refrenaretur. Quid dixit? Quid egit? Sed firmauerunt sibi sermonem malignum: crucifige crucifige. Re petitio est confirmatio sermonis maligni. **Rm.** Iesum tradidit ipse summis principibus sacerdotum et senioribus populi petrus autem sequebatur a longe. Ut videret finem. **V.** Et ingressus petrus in atrium principis sacerdotum. Ut vide. **Rm.** Iesum tradidit. **In tertio nocturno. an.** Tibi insurgentibus in me libera me domine quia occupauerunt animam meam **Ps.** Eripe me. **An.** Longe fecisti notos meos a me traditus

sum et non egrediebar. **Ps.** Domine deus salutis. **An.** Captabat in animam iusti et sanguinem innocentem odendebat. **Ps.** De uolitione. **V.** Tibi insurgentibus in me. Libera me domine. **Le. vii.**
Hestinemus ergo ingredi in illam requiem ut ne in idipsum quis incidat incredulitate exemplum. Diuus est enim sermo dei et efficax et penetrabilior omni gladio anapit et pertingens usque ad diuisionem anime et spiritus. Compagum et medullarum et discretorum cogitationum et intentionum cordis et non est vlla creatura inuisibilis in prospectu eius. Omnia autem nuda et aperta sunt oculis eius. **Rm.** Caligauerunt oculi mei a fletu meo quia elongabitur a me qui consolabatur me videte omnes populi. Si est dolor similis sicut dolor meus. **V.** Vos omnes qui transitis per viam attendite et videte. Si. **Le. viii.**
Habentes ergo pontificem magnum qui penetravit celos ipsum filium dei teneamus confessionem Non enim habemus pontificem qui non possit copari infirmitatibus nostris temptatum autem per omnia pro similitudine absque peccato. Addeamus ergo cum fiducia ad thronum dei ut misericordiam consequamur et gratiam inueniamus in tempore opportuno Omnis namque pontifex ex hominibus

assumptus per
 hijs qui sunt a
 na et sacrifici
 le possit hijs
 qm et ipe cir
 te et ppterea
 p pplo: ita
 fere p pctia
 su est et ois te
 cruce clamab
 mei dne du v
 Amen dic
 eris in para
 Nec qsq
 sed q vocat
 Sic et chris
 ficanit vt p
 q locut est
 ego hodie g
 du in alio lo
 dos ineterm
 chisedech:
 pces suppl
 possit illu s
 cu clamore
 offeres exa
 retia. **R.** Te
 cifirissent ib
 nona exlan
 gna deus de
 dereliquit et
 sit spiritum. **V.**
 bus lancea
 continuo ex
 Et velu
 summo vsq
 ra tremuit.

r. Ps. Do
An. Cap
sanguinem
r. Ps. De
urgētibz in
Recti. vij.
ingredi in
in idipsum
lulitat' exē
n sermo dei
bilioz omni
oertingens
nime et spi
medullaz
onū z intē
st vlla crea
spectu ei?
perta sunt
aligauerūt
quia elon
solabat me
Si est color
meus. v. d
per viam
Si. Le. vij.
stificē ma
celos ihm
cōfessionē
z pontificē
i infirmita
tatū aut p
line absqz
ergo cū h
i vt miseri
r et grām
oportuno
x ex hoibz

de tpe.
assumpt' p hoibz pstituit: in
hijz q sūt ad deū vt offerat do
na z sacrificia p pctō: q p do
lē possit hūz q ignorātes erāt
qm z ipe circūdat' ē infirmita
te z p terea dz quēadmodū z
p p p lō: ita etiā p semetipō of
ferre p pctis. R. Delū tēpli scif
sū est z oīs tera tremuit latro de
cruce clamabat dicēs. Ademento
mei dñe dū vener' in regnū tuū.
v. Amen dico tibi hodie mecum
eris in paradiso. Ademē. Le. ix.
Nec qsqz sibi sumit honorē
sed q vocat a deo tanq' aaron
Sic z chris nō semetipm clari
ficauit vt pōtifer fieret: sed ipe
q locut' est ad eū fili' me' es tu
ego hodie genui te: quēadmo
dū in alio loco dī. Tu es sacer
dos in eternū hū ordinē mel
chisedech: q i dieb' carnis sue
pces supplicatōesqz ad eū qui
possit illū saluū facere a morte
cū clamore valido z lacrimis
offerēs exaudit' est p sua reue
rētia. R. Tenebrē facte st' dū cu
cūfessent ihm iudei z circa hora
nonā exclamabat iesus voce ma
gna deus deus meus vt quid me
dereliqisti z inclinato capite emi
sit spiritū. Tunc vnus ex militi
bus lancea latus eius pforauit z
continuo eruit sanguis et aqua.
v. Et velum tēpli scissim' ē a
summo vsqz deorsum et omīs ter
ra tremuit. Tunc. R. Tenebrē.

fol. c. iij.
Sequit sine intervallo An.
Landes. proprio filio suo non
pep̄cit deus sed p nobis omibz
tradidit illum. Ps. Miserere.
An. Zinriat' est in me spūs me'
in me turbatū est cor meū. Ps.
Dñe exaudi oionē meā auub'
percipe. An. Zit latro ad lato
nem nos quidē digna factis reci
pim' hic aut quid fecit memento
mei dñe dū vener' in regnū tuū.
Ps. De' de' me. An. Dū p tur
bata fuerit aīa mea dñe misēdie
memor eris. Ps. Dñe audiui.
An. Ademēto mei dñe de' dū ve
ner' in regnū tuū. Ps. Lauda
te do. Sequit immediate an. su
p Bndictus posuerūt sup ca
put ei' cām ipsi' scriptā iesus na
zaren' rex iudeoz. Ps. Bndic
tus. Kyrieley. Et cetera oīa si
ent in pcedēte nocte. Sabba
to i vigilia pasce ad matu. an.
In pace i idipm dormiā z reqes
cā. Ps. Lū ino. An. Habita
bit i tabernaclo tuo reqescet i mō
te scō tuo. Ps. Dñe q's habi.
An. Caro mea reqescet in spe.
Ps. Cōserua. v. In pace in id
ipm Dormiā z reqescā. Aleph
Qdō obscuratū ē aurum
mutat' est color optim'
dispsi sūt lapides sāctuarij in
capite oīm plateaz. Beth. fi
lij ei' inclitiz amicti auro pmo
quomodo reputati sunt in va
sa testea opus manū figuli.
M vi

Symel. Sed et lamie nudaue-
runt mamas: lactauerunt ca-
tulos suos filia populi mei cru-
delis quasi strucio in deserto.
Hierusalē hierusalē. **Rm.** Se-
pulto domino signatū est monu-
mentū voluentes lapidē ad ho-
stium monumenti. Ponentes mi-
lites q̄ custodirent illud. **Ps.** Me-
forte veniant discipuli eius et fu-
rentur eū et dicant plebi surrexit
a mortuis. Ponentes. **Deleth.**
Adbesit lingua lactentis ad
palatū eius in siti paruuli ei⁹
pecierunt panē: et nō erat qui
frangeret eis. **Mc.** Qui vesce-
bātur voluptuose interierunt
in vijs: qui nutriebant in cro-
ceis amplexati sunt stercora.
Dau. Et maior effecta est ini-
quitas populi mei peccato zo-
domorum que subuersa est in
momento: et non ceperunt
in ea manus. **Zay.** Candidio-
res nazarei eius niue: nitidio-
res lacte: rubicundiores ebo-
re antiquo: zaphiro pulchrio-
res. **Metth.** Denigrata est su-
per carbones facies eorum et
non sunt cogniti in vijs: ad-
hesit cutis eorū ossibus: aru-
it et facta est quasi lignum.
Theth. Melius fuit occisis
gladio q̄ interfecti fame quo-
niā siti extabuerunt consump-
ti sterilitate terre. Hierusalē
hierusalē. **Rm.** Hierusalem lu-

hyemalis

ge et erue te vestibus iocundita-
tis induere cinere et cilicio quia
in te occisus est saluator israel.
Ps. Ululate pastores et plorate
aspergite vos cinere. Quia in te.
Oratio Hieremie prophete.
Recordare do **Lectio tertia.**
mine et vide qd̄ acciderit nos
bis intueri et respice opprobri-
um nostrū. Hereditas nostra
uersa est ad alienos dom⁹ nos-
tre ad extraneos. Pupilli fac-
ti sumus absq̄ patre: matres
nostre quasi vidue. Aquā nos-
tram pecunia bibimus ligna
nostra precio comparauimus
Lernicib⁹ minabamur: lassis
non dabatur requies. Egipto
dedimus manū et assirijs vt
saturaremur pane. Patres no-
stri peccauerunt et non sunt et
nos iniquitates eorum porta-
uimus. Serui dominati sunt
nostri et non fuit qui redime-
ret nos de manu eorum. Con-
uerte nos domine ad te et con-
uertemur in noua dies nostros
sicut a principio. Sed proijci-
ens repulisti nos iratus es cō-
tra nos vehementer. Hieru-
salem hierusalē. **Rm.** Plange
quasi virgo plebs mea ululate
pastores in cinere et cilicio quia
veniet dies domi magna et ama-
ra valde. **Ps.** Plāxerūt super me
manibus suis omnes transeun-
tes per viam sibilauerunt et mo-

uerunt caput.
Gloria patri.
Secundo no
uamini porte
bit rex glorie.
terra. **Ana.**
na domini i
Ps. Domi
Domie abstr
mā meā. **Ps.**
Laro mea. **Rm.**
Quid s
Acced
altum et era
u'direrūt. **D**
Defecerunt
tiones consu
homo ad ip
est se teneri h
neretur nisi
retur nisi ho
zaretur nisi h
gētur nisi ho
nisi homo.
mo ad illas
que in illo
homo esset.
nō esset nō
Rm. **R**ecess
aque vite ac
obscuratus e
est qui capti
minē. **Mod**
feras pariter
struit. **Ps.** **D**
stra inferni
diaboli. **Mo**

de spe. fol. c. v.

uerunt caput. Quia veniet. **line**
 gloria patri. **Rm.** Plang. **In**
secundo nocturno **Alia.** Ele-
 uamini porte eteriales et introi-
 bit rex glorie. **Ps.** Domini est
 terra. **Alia.** Credo videre bo-
 na domini in terra viuentium.
Ps. Domini illuminatio. **Alia.**
 Domine abstraxisti ab inferis ani-
 ma mea. **Ps.** Exaltabo te. **V.**
 Caro mea. **Requiescat in spe. Lec**
Quid sequit. **no quarta.**
 Accedat homo ad cor
 altum et exaltabitur deus. **Al**
 u' dixerunt. Quis nos videbit?
 Defecerunt scrutantes scruta-
 tiones consilia mala. Accessit
 homo ad ipsa consilia passus
 est se teneri homo. **Ad** enim te-
 neretur nisi homo: aut vide-
 retur nisi homo: aut colaphi-
 zaretur nisi homo: aut crucifi-
 getur nisi homo: aut moreret
 nisi homo. Accessit ergo ho-
 mo ad illas omnes passiones
 que in illo nihil valerent nisi
 homo esset. Sed si ille homo
 non esset non liberaretur homo.
Rm. Accessit pastor noster fons
 aque vite ad cuius transitu sol
 obscuratus est nam et ille captus
 est qui captiuu tenebat pmu ho-
 mine. Hodie portas mortis et
 seras pariter saluator noster de-
 struxit. **V.** Destruxit quide clau-
 stra inferni et subuerit potentia
 diaboli. Hodie portas. **Lect. v.**

Accessit homo ad cor altum
 id est cor secretu obijciens ho-
 mine celans intus deum seru-
 uans: forma dei in qua equa-
 lis est patri et offerens forma
 serui: qua minor est patre. Ip-
 se enim dixit vtrūq. Sed aliud
 est ex forma dei aliud ex forma
 serui. Dixit ex forma dei ego et
 pater vnu sumus. Dixitq. ex
 forma serui: qm pater maior
 me est. **Un** ex forma dei. Ego
 et pater vnu sumus qui cu in
 forma dei esset constitutus non
 rapina arbitrat est esse se equa-
 lem deo: vnde ergo ex forma
 serui. qm pater maior me e qa
 semetipm exaniuit forma ser-
 ui accipiens. Accessit ergo ho-
 mo et exaltabitur deus. Quod
 enim occisus est ex humana infir-
 mitate fuit quod resurrexit et
 ascendit ex potestate diuina.
Rm. O vos omnes qui transitis
 per viam attendite et videte. Si
 est dolor similis sicut dolor meus
V. Attendite vniuersi popli et vi-
 dete dolorem meum. Si est. **Lect. vi.**
Accessit homo ad cor altum
 cor secretum cor abditum non
 ostendens quid noscet: non ostē-
 dens quid esset. Illi putates
 hoc totum esse quod videbat
 occidit homine in corde alto
 et exaltabitur deus i corde di-
 uino. Potentia enim maiestatis
 sue exaltatus est. Accedit ho-

U i

Pars h[er]emalis

ino ad cor altū z exaltabit deus. p[ro]pterea iam attendite fratres mei cor altū hominis. Locus hominis. Mater syon dicit homo et homo nat[us] est in ea z ipse fundavit eā altissim[us]. In ipsa ciuitate factus est hō quā idē fundavit altissim[us] q[ui] in ea factus est hō. **R.** Ecce quōd morit[ur] iustus z nemo p[er]cipit corde viri iusti tollunt z nemo cōsiderat a facie iniquitatis sublatus est iustus. Et erit in pace memoria eius. **V.** In pace factus est locus eius z in syon habitatio eius. Et erit. **sine Gloria patri. R.** Ecce quōd. **In tertio nocturno. An.** Deus adiuvat me z d[omi]n[us] susceptor ē a[n]i[m]e mee. **Ps.** Deus in nomie tuo. **An.** In pace fact[us] est locus eius z in syon habitatio eius. **Ps.** Notus in iudea. **An.** Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **Ps.** D[omi]n[us] deus salutis. **V.** In pace fact[us] est locus eius. Et in syon habitatio eius. **Q**uod p[ro]pter inter **Lect. vij.** mittētes inchoatōis xp̄i sermonē ad p[er]fectionē feramur nō rursus iacentes fundamētū penitentie ab opibus mortuis z fidei ad deū baptisimatū doctrine impositōis quoq[ue] manū ac resurrectōis mortuorū z iudicij eterni. Et hoc faciē[us] siquidē p[ro]misit de[us]. Impossibile est enī eos qui semel

sunt illuminati gustauerūt etiā donū celeste z participes facti spūs sancti gustauerūt nibilominus bonū dei verbū virtutis q[ui] seculi venturi z lapsi sūt renouari rursus ad penitentiā rursus crucifigentes sibi met ipsis filiū dei z ostentui habētes. **R.** Estimatus sum cum descendētib[us] in lacum. Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **Ver.** Et sicut vulnerati dormiētes proiecti sūt in monumēto quorū nō est mōr[is] amplius z ipsi de manu tua repulsi sunt. Factus sum. **Lecti. viij.** Terra sepe venientē sup se bibens ymbre et generās herbā oportuna illis a quibus colit accipit benedictionē a deo proferēs spinas z tribulos reproba est a maledictōe proxima cuius p[er]sumario in cōbustionē cōfidimus aut de vobis dilectissimi meliora et viciniota saluti tam et si ita loquimur. Non enim iniustus deus vt obliuiscat operis nostri z dilectionis quā ostendistis in nomine ipsius qui ministrastis sanctis et ministratis. **R.** Agnus dei christus immolatus ē p[ro] salute mūdi nam de parētis p[ro]thoplasti fraude factor condolēs quando pomi noxialis morsu in mortem corruit. Ipse lignū tunc notauit dāna ligni vt solueret.

V. Christus f[aci]s obediens pat[ri] monē autē cr[ist]i **C**upimus v[est]rū eandē dinem ad ex[er] in finem vt r[ati]o mini verum qui fide et ob[er] tabūt prom[iss] namq[ue] prom[iss] niā neminen[te] inrare maior metipsum d[omi]n[us] dicens beneplacās mult[as] elonganimit[er] est repromitt[is] ouis ad occid[er] dum male tra[he] it os suum. **V.** tem vt viuific[et] **V.** In pace fact[us] z in syon habit[us]. **sine Gloria patri. An.** **D**

de tpe.

fol. c. vi.

P. Christus factus est pro nobis obediens patri usque ad mortem mortem autem crucis. **Ps.** Lect. ix. **C**upimus autem unumquemque vestrum eandem ostentare sollicitudinem ad expletionem spei usque in finem ut non segnes efficiamini verum imitatores eorum qui fide et obedientia hereditaverunt promissiones. Abrahæ namque promittens deus quoniam nã neminem habuit per quem iurare maiorem iuravit per semetipsum dicens. Nisi benedicens benedicam te et multiplicans multiplicabo te. Et sic elonganimitè ferens adeptus est repromissionem. **Rm.** Sicut ovis ad occisionem ductus est et dum male tractaretur non aperuit os suum. Traditus est ad mortem ut vivificaret populum suum. **P.** In pace factus est locus eius et in syon habitatio eius. Traditus. **line** Gloria patri. **R.** Sicut ovis ad occisionem. **Ad laudes An.** O moisis ero moisis tua

moisis tuus ero inferne. **Ps.** Misere mei. **An.** Planget eum quasi unigenitum quia innocens dominus occisus est. **Ps.** Judica me deus. **An.** Attendite universi populi et videte dolorem meum. **Ps.** Deus deus meus. **An.** Si porta inferi erue domine animam meam. **Ps.** Ego dixi. **An.** O vos omnes qui transitis per viam attendite et videte si est dolor sicut dolor meus. **Ps.** Laudate. **Sequitur immediate super Benedictum an.** Mulieres sedentes ad monumentum lamentabantur fientes dominum. **Ps.** Benedictus. **Kyrieleyson.** **V.** Qui expansis. **V.** Qui propheticè. **Tertius versus erit.** Vita in ligno moritur infernus et morsu despoliatur. **Cetera omnia sicut in precedentibus noctibus**

Et sic est finis partis hyemalis de tpe.

Incipit par
Sabbato in

S

Et
diate sup m
sabbati que
bati venit m
altera maria

alka. ps. A
Dicta añ. sa
in altari dic

Spiri
tu nob
tis infunde
tis pascalib
as pietate p
eiusde. Sñc
teluia. Et in

milla z vesp
puato psbit
cleri dicat
Ambrosij e
ud alicui se
iou vel vig
nerit anticip
sabbati ant
cūdis vs ip
minica pal
seto suffrag
Sernatis n
Annūcatō
Et Marc